
3tl4vL’re/l/bida,d .\a,ci03ta¿ do Jcb'Ita,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. BoIIvia 51 50 - 4400 - Sultu

Tel. K)387)425-5408 - Fa\ (0387)423-5449
Republica Argentina

Salta, 10 de Agosto de 2007.-

Expediente N'’ 8.357/01.-

Res . D . NO 292/07

VISTO

Estas actuaciones y la solicitud de fs. 20 interpuesta por la Srta María Susana Castillo,
L.U. N') 208.100, solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la Carrera de

Bromatología (Plan de Estudios 2000) para la Carrera Profesorado en Química, (Plan de
Estudios 1997) de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que a fs.21 vta., la Comisión de Carrera de Profesorado en Química. en dictamen de

fecha 3 1-07-07, atento al informe presentado por la cátedra a fs. 15 vía. aconseja hacer lugar al
pedido.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
R E S U E L V E:

ARTICULO 1 Q: RECONOCER a la Srta. María Susana Castillo. L.U. N' 208. 1 00. la siguiente
equivalencia:

RECONOCIMIENTO DIRECTO

Carrera Profesorado en Química
Ian de Estudios 1997

Bloque Abierto: Bromatología
Bloque Abierto: Toxicología

Carrera Bromatología
Plan de Estudios 2000

Química de los Alimentos

ARTICULO 3': Hágase saber y comuníquese con copia a la Srta . María Susana Castillo, L.U.
N'’ 208.1 00 y vuelva al Departamento Alumnos de esta Facultad, para su toma de razón y demás
efectos. Cumplido ARCHIVESF..-

RMD,

O YAZLLE
DEHHa

EXACTAS

„l8. NORBERTO ALEaNDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIEHChS EXH'f TAS


